令和 5年 12 月 15 日

青森市政記者会 様

青森市経済部交流推進課長

「台湾を知りたいわん＠浅虫」の開催について

 このことについて、国際交流員 呉 詠心（ウ ヨンシン）による台湾紹介展「台湾を知り

たいわん＠浅虫」を下記のとおり開催していますので、取材・報道をお願いします。

記

１ 場 所  【メイン会場】浅虫がっちゃんこセンター

       【連携会場】apricot、蛍火醸造

２ 日 時  【メイン会場】浅虫がっちゃんこセンター

令和 5年 12 月 23 日（土）～令和 6年 1月 3日（水）

10 時～15 時 期間中無休

【連携会場】apricot、蛍火醸造

令和 5年 12 月 23 日（土）～12 月 28 日（木）※28 日のみ 14 時半まで。

（apricot）（月曜定休） 11 時半～15 時半

        (蛍火醸造)（月曜定休）平日 14 時～21 時

                   土曜 12 時～21 時

                   日曜 12 時～20 時

３ 内 容  国際際交流員 呉 詠心（ウ ヨンシン）制作の台湾紹介パネル、写真の展示、

       夜市ゲームの体験コーナー等。

【問合せ先】

青森市経済部交流推進課

担当：主事 吉田、主幹 細田

電話：017-734-5235